鵠沼石上町内会役員 殿

                        平成２２年１１月１日

                     鵠沼石上町内会

                       代表 宮澤清秋

１１月１３日(土)役員会の議題

今年も町内会行事は会館祭りを残すのみとなりました。

事故もなく無事に来られたのも、役員皆様の配慮の賜物と感謝申し上げます

会館祭りも宜しくお願い致します。

１１月の役員会議題は下記の通りです。

  開催日 ： １１月１３日（土）

  時間  ： １８時～２０時

  場所  ： 石上会館 ２Ｆ

議題

  １）新林体協運動会報告       橋本体育部長   （２０分）

  ２）要援護者と支援概略       会長       （３０分）

３）石碑の完成までの予定      会長       （２０分）

４）会館祭りに就いて        副会長 3名、会長 （３０分）

５）その他報告

     宝くじ益金仮払入金

     獅子舞踊りの件

     藤沢市 1日清掃デ―に就いて

     資源ゴミの回収に就いて